
1 
 

 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 
Somogy Megyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 
 7400 Kaposvár Fő u. 10.; Pf. 45.  
Tel: 82 / 510-767; Fax: 82 / 510-652 

http://somogy.mlsz.hu; E-mail: somogy@mlsz.hu 
 

 

 

 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 
SOMOGY MEGYEI IGAZGATÓSÁGA 

 
43/2021. (12.10.) számú 

Hivatalos Értesítő 
 
 
 
 

2021.12.10. 
 
 
 
 
 

 
Tel:82/510-767  
Fax: 82/510-652 

7400 Kaposvár, Fő u. 10. 
E-mail: somogy@mlsz.hu 
https://somogy.mlsz.hu/ 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Tartalomjegyzék 

 
 

 
 
 
 
 
Tartalomjegyzék………………………………………………………….………….….……2. 
FB határozatok ………………………………..……………………….……………………. 3. 
Tájékoztatás …………………………………………………………………………………. 5. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

FB-73/M2F/2021-2022.               (2021.12.07.)      17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottságának elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi 

biztosként eljárva, Bogdán Krisztián (246457) labdarúgót, a Fonyódi Petőfi SE játékosát az 

FSZ 15. § (1) bekezdés szerinti ellenfél leköpése miatt 2 (kettő) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A 

fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-a szerint. A fellebbezés 

határideje 15 nap. 

FB-74/M2F/2021-2022.               (2021.12.07.)      17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottságának elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi 

biztosként eljárva Jónás Péter (252523) labdarúgót, a Balatonszabadi SE játékosát az FSZ 11. 

§ (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás - miatt 1 (egy) 

bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-

a szerint. A fellebbezés határideje 15 nap. 

FB-75/M2F/2021-2022.               (2021.12.07.)      17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottsága tárgyalás tartása nélkül eljárva, Nyári Tibor (244346) labdarúgót, a Balatonberényi 

KSE játékosát a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) FSZ 21. § (2) bekezdés szerinti játékvezetővel 

szemben elkövetett sportszerűtlenség miatt 3 (három) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A fegyelmi 

határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-a szerint. A fellebbezés határideje 15 nap. 

FB-76/M2F/2021-2022.               (2021.12.07.)      17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként 

eljárva, a Öreglaki Medosz SE csapatát az FSZ 9. § (3) bekezdés q) pontja alapján, az MLSZ 

Díjfizetési rend 5/B) pontjában meghatározott mértékű 5.000 azaz ötezer forint pénzbüntetés 

megfizetésére kötelezi (színes lapok miatt: 5 sárga). Befizetési határidő: a határozat 

kézbesítésétől számított 8 nap. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. 

§-a szerint. A fellebbezés határideje 15 nap. 

FB-77/M2F/2021-2022.               (2021.12.07.)      17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottsága tárgyalás tartása nélkül eljárva, Papp Márk Adrián (240805) labdarúgót, a 

Mezőcsokonya SE játékosát a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) FSZ 21. § (2) bekezdés szerinti 

játékvezetővel szemben elkövetett sportszerűtlenség miatt 3 (három) bajnoki mérkőzéstől 

Fegyelmi határozatok



4 
 

eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-a szerint. A fellebbezés 

határideje 15 nap. 

FB-78/M2F/2021-2022.               (2021.12.07.)      17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottságának elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi 

biztosként eljárva, Szabó Levente (453193) labdarúgót, a Kaposmérő SE játékosát az FSZ 14. 

§ (3) bekezdés szerinti ellenfél megrúgása miatt, 3 (három) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A 

fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-a szerint. A fellebbezés 

határideje 15 nap. 

FB-46/M2U19/2021-2022.               (2021.12.07.)        17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottságának elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi 

biztosként eljárva Buzsáki Milán (531138) labdarúgót, a Mezőcsokonya SE játékosát az FSZ 

11. § (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás - miatt 1 (egy) 

bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-

a szerint. A fellebbezés határideje 15 nap. 

FB-47/M2U19/2021-2022.               (2021.12.07.)        17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottságának elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi 

biztosként eljárva Kondor Bálint (33272840) labdarúgót, a Fonyódi Petőfi SE játékosát az FSZ 

11. § (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás - miatt 1 (egy) 

bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-

a szerint. A fellebbezés határideje 15 nap. 

FB-48/M2U19/2021-2022.               (2021.12.07.)        17. Az MLSZ SMI Fegyelmi 

Bizottságának elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi 

biztosként eljárva Pázmány Patrik (343684) labdarúgót, a Mezőcsokonya SE játékosát az FSZ 

11. § (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás - miatt 1 (egy) 

bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-

a szerint. A fellebbezés határideje 15 nap. 

Kaposvár, 2021. 12.10.           dr. Jávorszki Tamás     

              FB elnök 



5 
 

 

 

A Kormány 674/2021. (XII. 3.) Korm. rendelete a sportorvosi 
engedélyek érvényességének a veszélyhelyzet idejére történő 
meghosszabbításáról 

 

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára, a 3.  § tekintetében 
az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
a  koronavírus világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2. § (1) bekezdése 
szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A sportorvoslás szabályairól és a sportegészségügyi hálózatról szóló 215/2004. (VII. 13.) 
Korm.  rendelet alapján kiadott és a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm.  rendelet szerinti veszélyhelyzet 
(a továbbiakban: veszélyhelyzet) ideje alatt lejáró sportorvosi engedélyek a veszélyhelyzet 
megszűnését követő 60 napig érvényesek. 

(2) Az (1) bekezdés szerint lejáró sportorvosi engedély pótlásának nincs helye. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti új érvényességi időt a sportorvosi engedélyen nem kell 
feltüntetni. 

2. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 
hatályba. 

Tájékoztatás



6 
 

(2) A 3. § a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 

3. § 

(1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 
2021.  évi I.  törvény hatályvesztéséig meghosszabbítja. 

(2) Ez  a  rendelet a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021.  évi I.  törvény 
hatályvesztésekor hatályát 

Magyar Közlöny 

 
 

Az MLSZ Somogy Megyei Igazgatóság Játékvezetői 
Bizottsága alapfokú labdarúgó játékvezetői tanfolyamot 
indít 2022. január közepén.  
|      

 

Részvételi feltételek: 

- betöltött 14. életév 

- erkölcsi bizonyítvány 

- sportorvosi igazolás 

Tanfolyam díja: 

- diák: 10.160,- Ft 

- felnőtt: 12.700,- Ft 



7 
 

JELENTKEZZ!!! 

www.jatekvezetoleszek.hu 

Kérdés esetén bővebb infó: 

n.dori88@gmail.com 

 

36 éves korában elhunyt Horváth Attila a Segesdi SE 
elnöke 

 
 

Mély fájdalommal tájékoztatjuk a somogyi amatőr labdarúgás közösségét, hogy életének 36. 
évében elhunyt Horváth Attila a Segesdi SE elnöke. 

Kiemelkedő, lelkiismeretes munkájával segítette a segesdi, valamint a megyei labdarúgást. 

2019-től játékvezetőként is tevékenykedett megyénkben. 

Temetése 2021. december 10.-én 14.30 órakor a segesdi Mária-telepi temetőben lesz. 

Emlékét megőrizzük! 

 
 
 

Kaposvár, 2021. 12.10.                                                   Nemes Nándor 
                     MLSZ SM Igazgató                                                            


